
UCHWAŁA NR 120/474/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 16 marca 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  33 000 zł do kwoty 168 484 561 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   33 000 zł do kwoty 172 884 561 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E0ADA2-2F12-4D11-9A61-59572AB5D8FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 120/474/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 16 marca 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 33 000 zł do kwoty 168 484 561 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 5 991 172  33 000 6 024 172 

Razem  0 33 000  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 33 000 zł do kwoty 172 884 561 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 8 265 675 2 744 500 2 744 500 8 265 675 
710 71012 4170 900  900 1 800 

  4300 1 321 923 900  1 321 023 
754 75411 4180 693 589  33 000 726 589 
758 75818 4810* 708 719 60  708 659 
801 80115 2910 0  30 30 

 80117 2910 0  30 30 
 80146 4300 1 120  20 000 21 120 
  4700 249 716 20 000  229 716 

852 85203 4040 33 000 2 098  30 902 
  4170 32 000  13 098 45 098 
  4220 18 000 5 000  13 000 
  4300 34 086 6 000  28 086 

Razem  2 778 558 2 811 558  

- rezerwa oświatowa - *

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E0ADA2-2F12-4D11-9A61-59572AB5D8FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 120/474/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 16 marca 2021 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 33 000 zł do kwoty  
13 067 000 zł       

Dział 
Rozdzia

ł § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 5 991 172  33 000 6 024 172 

Razem  0 33 000  

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 33 000 zł do kwoty  
12 113 000 zł       

Dział 
Rozdzia

ł § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4180 693 589  33 000 726 589 
852 85203 4040 33 000 2 098  30 902 

  4170 32 000  13 098 45 098 
  4220 18 000 5 000  13 000 
  4300 34 086 6 000  28 086 

Razem  13 098 46 098  

ZW/KK/16.03.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E0ADA2-2F12-4D11-9A61-59572AB5D8FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)

	Załącznik 2

